
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 01.11.2017 № 250
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 19.06.2013 року за
№ 187 „Про заходи щодо ведення єдиного державного реєстру громадян, які
потребують поліпшення житлових умов у виконкомі міської ради”

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(24.10.2017 № 2238) щодо внесення змін до рішення виконкому від 19.06.2013
року за № 187, керуючись п. 2 „а” та 12 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве
самоврядування”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 19.06.2013 року за
№ 187 „Про заходи щодо ведення єдиного державного реєстру громадян, які
потребують поліпшення житлових умов у виконкомі міської ради”, виклавши
п. 1 та додаток 1 (додається) у наступній редакції:

„1. Обов’язки ведення Єдиного державного реєстру громадян, які
потребують поліпшення житлових умов покласти на провідного спеціаліста
відділу управління майном управління житлово-комунального господарства”

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального
господарства (Флоренко О.А.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Антипович 53077



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 01.11.2017 № 249

СКЛАД
громадської комісії з житлових питань при виконкомі

Золотоніської міської ради

Голова комісії – перший заступник міського голови;
Заступник голови комісії – голова профспілкового комітету виконавчого

комітету Золотоніської міської ради;
Секретар комісії – провідний спеціаліст відділу управління майном управління

житлово-комунального господарства.

Члени комісії:

- начальник управління житлово-комунального господарства;
- начальник відділу персоніфікованого обліку пільгових категорій населення
управління праці та соціального захисту населення;
- начальник відділу організаційної забезпечення, контролю та кадрової роботи;
- начальник відділу внутрішньої політики.

Керуючий справами                                                                           О.А. Тітаренко


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

